Nennliste


	Kategorie 0 Unterstufe (5. und 6. Schulstufe)

	Mädchen
	
	Knaben

	
	Nachname/Vorname
	Schule
	
	
	Nachname/Vorname
	Schule

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	


	Kategorie I  Unterstufe (7. und 8. Schulstufe)

	Mädchen
	
	Knaben

	
	Nachname/Vorname
	Schule
	
	
	Nachname/Vorname
	Schule

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	


	Kategorie II  Oberstufe (ohne Jahrgangsregelung)

	Mädchen
	
	Knaben

	
	Nachname/Vorname
	Schule
	
	
	Nachname/Vorname
	Schule

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	


	Kategorie III  (ISF- Kategorie Schwerpunktschulen 1995/1996/1997)

	Mädchen
	
	Knaben

	
	Nachname/Vorname
	Schule
	
	
	Nachname/Vorname
	Schule

	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	









